... imp... ..
... fuoy igne facerentur. ...
quod in eum in eum redigunt.
quia pietatis flamma consumpta.
dum infirmitati conditionis sue o
spicunt. nichil aliud qua facultate
se esse cognoscunt. ut a superbie sue du
rora resoluta p penitentia dicant. id
quod sup patitur s. Memerito dne
quia peccator sum. Bene dicitur
quia eum ad se spm. hominis dñs tra
hit. deficit omnis caro simul. & homo
in eternum reuertitur. Per se in ue
ratate & magna que dicit. S; quia
m. in i. mox ex eo quod bene sentit in
... ..
Si habes q̄ intellectū. audi qd̄ dicitur
& tunc ista uocē eloqui mei. Ita enim
hoepi in om̄s arrogantes. acū for
te acū in aliquid fuit. a. in
mox. istū elationē et tunc
sensit p̄ om̄ia in h̄m. parit
despiciunt. se in suo iudicio au
meritū. aut in tunc. Quē conuicti
n. s. ut plus audendo terebit se
dum subitū. acū idem. semel
ubi in tunc. necesse. et dñe in illi
gemit. in uis peripunt. et p̄ s. p̄
dicitur. Quidē quidē fuit
in tunc. si in tunc. quod p̄
sententia. sup. si in tunc. re
lat. in tunc. quod p̄
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc. in tunc.

meu. ag.
ait. si h̄m. in tunc.
Ac si apte dicitur.
dignus poterit.
cotidiani dicitur.
p̄boz. fuit. qui
rui descendunt
incaute negligunt.
ose p̄ in p̄.
fuerat qd̄ beatus
qui possidet. in tunc.
semetipso conficitur.
quora p̄ in tunc.
diei quod iustus.
te se iusta ab eo u.
Unde uicū sup̄
secandū est. ut
uigilant̄ obsidant.
Go. re usu roboratur.
quisq; in actam
dit. quia in tunc.
magis parum.
Sic quipp̄ in tunc.
causam. in tunc.
lat. eo uehementer.
p̄. in tunc.
e. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.
in tunc. in tunc.